[image: image1.jpg]* * % v\\S‘ERSTVO
INTEGROVANY oL EVROPSKA UNIE S 4
OPERACNI X EVROPSKY FOND PRO REGIONALN{ ROZVOJ %&'}
*

v . by
PROGRAM SANCE PRO VAS RO7ZVO)J Yisrni rolV©





PŘÍRUČKA PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE

Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
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Následující kontakty jsou aktuální k datu vydání této přílohy Příručky pro žadatele a příjemce. Jejich průběžně aktualizovanou podobu najdete na oficiálních stránkách programu IOP na adrese www.strukturalni-fondy.cz 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
· Odbor řízení operačních programů
Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1


Ing. Anna Vilímová


+420 224 861 489


Anna.Vilimova@mmr.cz

Mgr. Alexandra Šimčíková


+420 224 861 575


Alexandra.Simcikova@mmr.cz
· Odbor podpory bydlení
Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1


Hana Pejpalová


+420 224 861 235, 731 628 278


Hana.Pejpalova@mmr.cz
Centrum pro regionální rozvoj ČR (CRR)

· Pobočka CRR pro NUTS II Střední Čechy

nám. Míru 9 (Národní dům), 120 53 Praha 2

Ing. Jan Klofáč
+ 420 221 596 550, 221 596 555 
strednicechy@crr.cz, klofac@crr.cz
· Pobočka CRR pro NUTS II Jihozápad


Karlova 108, 397 01 Písek

Ing. Naděžda Burešová
+420 382 224 414, 382 224 416 
jihozapad@crr.cz, buresova@crr.cz
· Pobočka CRR pro NUTS II Severozápad


Školní 1183/10, 430 01 Chomutov

Ing. Jindřich Puchinger
+420 474 623 720, 474 623 721 
severozapad@crr.cz, puchinger@crr.cz
· Pobočka CRR pro NUTS II Severovýchod


U Koruny 73, 500 02 Hradec Králové 

Ing. Leoš Macura
+420 495 580 411, 495 580 412 
severovychod@crr.cz, macura@crr.cz
tř. Milady Horákové 185/66, 460 06 Liberec
Ing. Leoš Macura
+420 482 736 343 
severovychod@crr.cz, charuzova@crr.cz, modrak@crr.cz
· Pobočka CRR pro NUTS II Střední Morava

Jeremenkova 40B, 772 00 Olomouc 

Ing. Ivana Šupová
+420 587 337 704, 587 337 707 
strednimorava@crr.cz, supova@crr.cz
· Pobočka CRR pro NUTS II Jihovýchod


Dvořákova 44/14, 602 00 Brno
Ing. Šárka Schreiberová
+420 542 425 209, 542 425 236 
jihovychod@crr.cz, schreiberova@crr.cz
· Pobočka CRR pro NUTS II Moravskoslezsko


28. října 165, 709 00 Ostrava 

Ing. Lumír Ondřejek

+420 597 081 422, 597 081 423 

moravskoslezsko@crr.cz, ondrejek@crr.cz
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